
Rodinný dům v Babicích o dispozici 4+kk

Rodinný  dům  v  Babicích  –  Váš  nový  domov  plný  možností
Hledáte  místo,  kde  se  snoubí  komfortní  bydlení  s  klidným
prostředím? Tento rodinný dům o dispozici 4+kk v obci Babice u
Uherského  Hradiště  vás  nadchne  promyšleným  dispoičním
řešením,  dostatkem  prostoru  a  krásnou  zahradou.  Dům  má
užitnou plochu 130 m² a nachází se na pozemku o velikosti 356
m². Perfektní lokalita v srdci Slovácka - Babice leží pouhých 7 km
od Uherského Hradiště, 21 km od Zlína a jen 2 km od domu je
nájezd na dálnici D55, což zajišťuje skvělou dopravní dostupnost.
Dům je součástí klidné řadové zástavby, přímo naproti dětskému
hřišti a v blízkosti mateřské školy. Dům má dvě nadzemní podlaží
a  je  kompletně podsklepený.  V  přízemí  se  nachází  prostorný
obývací pokoj spojený s kuchyní a jídelnou. Kuchyň je připravena
pro vestavěné skříně, americkou lednici s přívodem vody a další
moderní vybavení dle vašich představ. Dominantou obývacího
pokoje  je  krásný  krb  s  akumulační  stěnou,  která  zajišťuje
vytápění horkým vzduchem i do horního patra a hřeje až 6 hodin
po vyhasnutí ohně. Dále se zde nachází chodba s přípravou na
vestavěné skříně, schodiště do horního patra a samostatné WC.
V  horním patře  jsou dva dětské pokoje,  ložnice  se  šatnou a

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Babice
Obytná plocha: 130m2

Plocha parcely: 356m2

Konstrukce: Panelová
Typ vlastnictví: Osobní

7 499 000,00 Kč /
nemovitost

Petr Janík
603 390 202
info@slunecnireality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz


prostorná koupelna s vanou, WC a bidetem. Každé patro má
vlastní lodžii, ideální pro relax a odpočinek. Sklepní prostory o
rozloze  60  m²  zahrnují  vanu  s  WC,  prádelnu,  čerpadlo  pro
čerpání  užitkové  vody  a  dostatek  místa  pro  dílnu  či  úložné
prostory. Dům prošel kompletní..

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz


